МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОЛЬШЕАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                              №   220 - од

                                                                    С.Большой Атлым

О назначении наставника педагогическому работнику

      В соответствии с приказом Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района от 30.03.2022 г. №263-од «О внедрении и реализации

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных

организациях Октябрьского района», во исполнение приказа Департамента образования и

науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.03.2022 № 10-П-411 «О

внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры», с целью анализа эффективности и результативности внедрения целевой модели

наставничества педагогических работников в общеобразовательной организации, в 2024 году с

целью развития наставничества педагогических кадров общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Басаргину Светлану Владимировну, руководителя

общеобразовательной организации.

2. Наставнику Басаргиной С.В..:

2.1. пройти курсы повышения квалификации по наставничеству;

2.2. разработать план реализации мероприятий по наставничеству для наставляемого

педагога Хитровой Людмилы Николаевны.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   Директор школы                                        С.В.Басаргина

С приказом ознакомлены: